Satis hec tibi sunt plana & certa: sat in hęc meministi & tenes?
Pæg. Melsus q̄s docuisti. To. ain vero verbereū caput?

Persa.

Px. Aio eniuero. To. quid ergo dixi? Px. ego recte apud illam
Dixerim. To. non ad eum scis. Px. da hercule pignus: ni omnia
Memini & scio. To. equidem si scis tute: quot habetas hodie
Digitos in manu eodem pignus tecum. Px. audacter si lubido
Est perdere. To. bona pax sit potius. Peg. tum igitur sine me
Ire. To. iubeo & simo, sed ita volo te curare: ut domi sis cum ego
Te esse illic censem. Px. faciam. To. quo ergo is nunc?
Peg. Domum: ut domi sim: cu illuc censes. To. scelus tu puer es:
Atque ob istam rem ego aliquid te peculabo.
Peg. Scio fidei hercule herili: ut soleat impudicicia opprobrari.
Nec subiungi queant vnguis: ut pro ea fide habeant iudicem.
To. Abi mo. Pe. ergo laudabis faxo. To. sed has tabellas pagnium
Ipsi lenis celene fac des: & quem iussi nunciato. So. cesso ire ego:
Quo missa sum? Pe. eo ego. To. i sane. ego domum ibo. face rem haec
Cum cura geras. vola curriculo. Pe. istuc marinus passer peritcum
Solet. illuc abiit hinc intro huc. sed quis haec est quem me
Aduorsum incedit. So. pagnium hic quidem est.
Pe. Sophoclidisca haec peculiaris es ei? q' ego sum missus. So. nullus
Esse hodie hoc puero peior phibet. copellabo. Pe. comoradunst
Apud hanc obicem. So. pagnium deliciæ puerū salue. quid agis?
Vt vales? Pe. sophoclidisca di me amabunt. So. quid me?
Vtrum. Pe. hercule si ut digna es faciant: odio hercule habeant:
Et faciant male. So. mitte male loqui. Px. cum ut digna es dico:
Bene non male loquor. So. quid agis? Pe. sceminaam scelestam
Teastans contra cotuor. So. certe equidem puerum peiorem
Quam te: noui nemine. Pe. quid malis facio: aut cui male dico?
So. Cui pollicunq' occasio est. Pe. nemo homo vnguis ita
Arbitratus est. So. at pol multi esse ita sciunt. Pe. eia.
So. Heia. Pe. tuo ex ingenio mores alienos probas. So. fateor
Ergo profecto me esse: ut decet lenonis familie.
Satis iam dictum habeo. sed quid tu confitere: ut te autumnos?
Peg. Fatear si ita sim. So. iam abi. viciisti. Pe. abi nunc iam. So. ergo
Hoc mihi expedi: quo is? Pe. quo tu? So. dic tu. prior
Rogani. Pe. at post scies. So. eo ego hinc haud longe.
Peg. Et quidem ego haud longe. So. quo ergo scelus?
Peg. Nisi sciero prius exte: ut tu ex me nunq' hoc q' rogitas scies
So. Nunq' ecce stator hodie scibis: prius q' ex te audiuerio.
Peg. Ita ne es? So. ita ne es? Pe. mala es. So. scelestus. Pe. decet me.
So. Me quidem haud decet. Pe. quid ait: certum est celare quo iter